

# Dyb Læring Holding ApS

Bergthorasgade 4, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 51 07 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Jens Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance                                          | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter                                            | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dyb Læring Holding ApS  
Bergthorasgade 4, 4. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 38 51 07 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Madsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive generel investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.166 t.kr. mod 2.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|-----------------------------------------|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger             | -5.752            | -7.505           |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 0                 | 2.143.306        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-2.160.531</u> | <u>-64</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-2.166.283</b> | <b>2.135.737</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | <u>0</u>          | <u>0</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-2.166.283</b> | <b>2.135.737</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                  |
| Overføres til overført resultat         | 0                 | 2.135.737        |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-2.166.283</u> | <u>0</u>         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-2.166.283</b> | <b>2.135.737</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |               |                  |
|--------------------------------|---------------|------------------|
| Note                           | 2022          | 2021             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |               |                  |
| Andre tilgodehavender          | 0             | 2.160.427        |
| Tilgodehavender i alt          | 0             | 2.160.427        |
| Likvide beholdninger           | 16.124        | 21.980           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>16.124</b> | <b>2.182.407</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>16.124</b> | <b>2.182.407</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |               |                  |
|---------------------------------------|---------------|------------------|
| Note                                  | 2022          | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                    |               |                  |
| Virksomhedskapital                    | 40.000        | 40.000           |
| Overført resultat                     | -24.318       | 2.141.965        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>15.682</b> | <b>2.181.965</b> |
| <br>                                  |               |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |               |                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 442           | 442              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 442           | 442              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>442</b>    | <b>442</b>       |
| <br>                                  |               |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>16.124</b> | <b>2.182.407</b> |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Reserve for iværksættelskaber</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--------------------------------|---------------------------|------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021     | 1                         | 670                          | 5.558                                | 0                        | 6.229         |
| Kontant kapitaludvidelse       | 39.999                    | 0                            | 0                                    | 0                        | 39.999        |
| Henlagt af årets resultat      | 0                         | 0                            | 0                                    | 2.135.737                | 2.135.737     |
| Overført til overført resultat | 0                         | -670                         | 0                                    | 6.228                    | 5.558         |
| Overført til overført resultat | 0                         | 0                            | -5.558                               | 0                        | -5.558        |
| Egenkapital 1. januar 2022     | 40.000                    | 0                            | 0                                    | 2.141.965                | 2.181.965     |
| Henlagt af årets resultat      | 0                         | 0                            | 0                                    | -2.166.283               | -2.166.283    |
|                                | <b>40.000</b>             | <b>0</b>                     | <b>0</b>                             | <b>-24.318</b>           | <b>15.682</b> |

## Noter

---

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                 |
| Selskabet har for regnskabsåret 2022 realiseret et resultat på -2.166 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022 16 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår. |                 |                 |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                 |                 |
| Skat af årets resultat                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <u><b>0</b></u> | <u><b>0</b></u> |
| <b>3. Kapitalinteresser</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 0               | 17.121          |
| Afgang i årets løb                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <u>0</u>        | <u>-17.121</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <u><b>0</b></u> | <u><b>0</b></u> |
